

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Περιγραφή	Ποσότητα	Μονάδα μέτρησης	Τιμή μονάδας	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ 1: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ					
1	Παγκάκι	40	τεμ	135,00 €	5.400,00 €
2	Κάδος απορριμμάτων χωρητ. 1000-1100lt	91	τεμ	180,00 €	16.380,00 €
3	Δοχείο απορριμμάτων μεταλλικό	15	τεμ	170,00 €	2.550,00 €
Άθροισμα ομάδας 1:					24.330,00 €
ΟΜΑΔΑ 2: ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ					
1	Φωτιστικό σώμα οδού	20	τεμ	240,00 €	4.800,00 €
2	Φωτιστικό δρόμου κολώνας τύπου ΔΕΗ	180	τεμ	31,00 €	5.580,00 €
3	Λαμπτήρας LED	5000	τεμ	6,50 €	32.500,00 €
4	Ντουί	1130	τεμ	3,00 €	3.390,00 €
Άθροισμα ομάδας 2:					46.270,00 €
ΟΜΑΔΑ 3: ΣΤΑΣΕΙΣ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ					
1	Στάση λεωφορείου	8	τεμ	1.800,00 €	14.400,00 €
Άθροισμα ομάδας 3:					14.400,00 €
ΟΜΑΔΑ 4: ΣΧΑΡΕΣ ΟΜΒΡΙΩΝ					
1	Σχάρες ομβρίων	40	τεμ	70,00 €	2.800,00 €
Άθροισμα ομάδας 4:					2.800,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					87.800,00 €
ΦΠΑ 24%					21.072,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					108.872,00 €

Θραψανό Οκτώβριος 2016
 Ο Συντάξας

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
 Θραψανό Οκτώβριος 2016
 Η προϊσταμένη της
 Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Ζαχαρένια Δαγκωνάκη